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Pasjonat Sportowej Polski

Zarząd Klubu Sportowa Polska informuje, że Marek Dadej został uhonorowany tytułem Pasjonat Sportowej
Polski  2014. Wyróżnienie przyznawane jest w ramach Ogólnopolskiego Programu „Budujemy Sportową
Polskę”.

Laureat, dyrektor Brzeskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji został uhonorowany dyplomem oraz specjalnym
medalem Klubu  Sportowa  Polska.  Wyróżnienia  zostaną  wręczone  podczas  gali,  która  odbędzie  się  9
października w siedzibie Polskiego Komitetu Olimpijskiego w Warszawie. Zarządzający brzeską pływalnią,
kręgielnią, która po generalnym remoncie jest najlepszym tego typu obiektem w Małopolsce, pięknymi
kortami tenisowymi, przekonał jury o nadaniu mu tego wyróżnienia. Nie było by to możliwe bez inwestycji,
które wykonał samorząd gminy.

Poprzez wyróżnienie „Pasjonata Sportowej Polski” KSP wskazuje również na te samorządy, które tworzą
właściwy klimat dla działalności osób zaangażowanych w rozwój sportu i rekreacji.

Burmistrz  oraz  samorządowcy  Brzeska  starają  się  zabezpieczać  coraz  większe  nakłady  na  rozwój
infrastruktury sportowej. Przy każdym planowaniu budżetu miasto dba o to, aby przeznaczać środki na
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wspieranie działań sportowych i inwestycje z nimi związane, co służy mieszkańcom. Wybudowane boiska,
hale sportowe, place zabaw stwarzają możliwości do prowadzenia aktywnego, bezpiecznego stylu życia.
Efekty już mamy. Brzescy kręglarze uczestniczą w rozgrywkach centralnej ligi kręglarskiej, wychowanek
BOSiR w pływaniu jest reprezentantem Polski i wielokrotnym mistrzem Europy, drużyna piłkarska obecnie
występuje  w  II  lidze.  Uczniowie  brzeskich  szkół  są  zwycięzcami  w  wojewódzkich  zawodach
lekkoatletycznych. Obecnie goście odwiedzający naszą gminę coraz aktywniej spędzają czas korzystając z
bogatego zaplecza sportowego.

Źródło: https://www.brzesko.pl/aktualnosc/12622,pasjonat-sportowej-polski

Data wydruku: 2026-05-05 11:05:55

https://www.brzesko.pl/wp-content/uploads/2014/09/DSC02187.jpg
https://www.brzesko.pl/aktualnosc/12622,pasjonat-sportowej-polski

